АДМИНИСТРАЦИЯ
            сельского поселения
                  Масленниково
         муниципального района
    Хворостянский Самарской области
445582, Самарская область, Хворостянский район,
                   Поселок Масленниково
                       8(846-77)9-32-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 »    20.08.2022 г.

Об утверждении муниципальной программы сельского поселения  Масленниково  с муниципального района Хворостянский Самарской области «Формирование современной комфортной среды сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский на 2023-2024 годы»
[bookmark: _GoBack]
В целях реализации мероприятий по благоустройству территории сельского поселения Масленниково, руководствуясь Уставом, администрация сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Утвердить муниципальную программу сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области «Формирование современной комфортной среды сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский на 2023-2024 годы» .
	2. Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Масленниково и на указанных в п. 2 информационных стендах.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 Масленниково                                                                                  В.А.Матвеев